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ot e Snap Ayak Montaj Manueli

Talimat: Litfen ileride basvurmak iizere saklayiniz ve kullanmadan énce dikkatle okuyunuz.
icerik
a) 2 ad. Ayak b) 2 ad. Ayak Borusu C) 2 ad. Mekanizma d) 1 ad. Ayak Baglant Borusu e) 4 ad. pul
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f) 4 ad. M10x50 Civata g) 2 ad. M8x90 Civata h) 2 ad. Dis Baglant Somunu i) 2 ad. Ic Baglanh Somunu i) 2 ad. Mekanizma Parcasi
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k) 1 ad. Mekanizma Borusu
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Ayak borularini (b) ayaga centige dikkat ederek (a)
] gecirin.

el aleti ile (8mm alyan) sikin.

2 Once pul (e) sonra M10x50 civata (f) takarak uygun

]

Dis baglanti somununu (h) ve ic baglant somununu
(i) ayak borusundaki (b) yerlerine takin.

Ayak borusunu (b) kavisli kisimlar ice

4 gelecek sekilde dik tutun. ic baglants
somununa (i) centikleri dikkate alarak
ayak baglanti borusunu (d) takin. Diger
ayaga da ayni islemi uygulayin. M8x90
civatalarnini (g) dis baglanti somunundaki
yerine takarak uygun el aleti ile (5mm
alyan) sabitleyin.

Tamamlanan ayak borularinin (b) izerine mekanizmay (c) uygun sekilde yerlestirin.
Pul (e) ve M10x50 civata (f) takin, uygun el aleti (8mm alyan) ile sabitleyin.
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: - Mekanizma parcalarini (j) mekanizma (c)
Qo g( )

ﬁ izerinde uygun yere sag ve sol yén olacak

sekilde takin. Mekanizma parcalarini (j),
kani b k) ile birlestirin.
Snap Ayagi masa tablaniza monte ederken, (j) mekanizma parcalarinin ic ice kayan iki mekanizma borusu (k] fle birlestiin
plastik parcasinin hareket kabiliyetini tam saglamak icin, bu iki plastik parcay: birbiri ile tam
ortalayarak vida yerlerini tablada isaretleyip mekanizma parcasini kaydirmadan monte
edilmesine dikkat ediniz.
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Care and Cleaning

Instructions Retain for future reference. Read carefully before use. Video
Content
a) 2 pcs. Table Leg b) 2 pcs. Leg Tubes c) 2 pcs. Mechanism d) 1 pc. Leg Connecting Tube e) 4 pcs. Washer
) X Q0
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f) 4 pcs. M10x50 Bolt g) 2 pcs. M8x90 Bolt h) 2 pcs. External Connecting Nut i) 2 pcs. Internal Connecting Nut
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i) 2 pcs. Mechanism Parts k) 1 pc. Mechanism Tube
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Insert the leg tubes (b) into the leg (a), paying
attention to the notch.

First, place the washer (e), then the M 10x50 bolt
(f), and tighten with the appropriate hand tool (8mm

5 Allen wrench).

Attach the outer connection nut (h) and the inner

connection nut (i) to their designated places on the Keep the leg tube (b) upright with the
leg tube (b). L

curved parts facing inward. Attach the leg
connecting tube (d) to the inner connection
nut (i), considering the notches. Apply the
same process to the other leg. Secure the
M8x90 bolts (g) by placing them in the
designated area of the outer connection

nut using the appropriate hand tool (5mm
Allen wrench).

Attach the washer (e) and M10x50 bolt (f), then secure them with the appropriate

5 Place the completed leg tubes (b) onto the mechanism (d) in the appropriate manner.
hand tool (8mm Allen wrench).

1o ol ﬁ mechanism (d) in the appropriate positions
for right and left directions. Connect the
While mounting the Snap Leg on your table top, pay attention to align the two interlocking mechanism parts (j) with the mechanism
7 plastic parts of the mechanism (j) perfectly by marking the screw positions on the table. This tube (k).
ensures the proper movement of these two plastic parts. Mount the mechanism part without
sliding it to maintain accuracy.

gg 5 Attach the mechanism parts (j) onto the
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